国 内 业 务 通 告
第 2022 10 期

市场营销部营销管理室 签发人：龙 鹏

关于赴长沙旅客出行提示的通告

各销售单位：

根据进一步强化疫情防控措施的相关要求，即日起，有

本土病例（含无症状感染者）报告省份的来（返）湘旅客必

须持 48 小时内核酸检测阴性证明入湘，抵湘后 24 时之内再

进行一次核酸检测，并自我健康监测 14 天，不符合要求的

旅客不能登机。

2022 年 3 月 15 日前，没有本土病例（无症状感染者）

报告省份的来（返）湘旅客也需持 48 小时内核酸检测阴性

证明入湘，因紧急事项来长的，在无其他流行病学史和临床

症状的情况下，等待核酸检测结果期间可凭做核酸的凭证放

行。

特殊时期，我公司可能暂停部分涉及航班的在线办理值

机功能。请各销售单位切实履行告知义务，提醒旅客提前了

解出行城市相关防疫政策，做好相应出行准备。

特此通告

多彩贵州航空有限公司营销管理室 2022 年 1月 10日印发

拟稿：胡澜馨 核稿：陈欢 （共印 1 份）